
Uchwała nr XI/91/07
Rady Gminy Baruchowo

z dnia  6 listopada  2007 r.

w  sprawie  upoważnienia  Wójta  Gminy  Baruchowo  do  podjęcia  działań
zmierzających do nabycia nieruchomości gruntowej.

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwala się,  co
następuje:

   §  1.  Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Baruchowo  do  podjęcia  działań
zmierzających do nabycia na rzecz Gminy Baruchowo nieruchomości gruntowej
o   powierzchni  ok.  1,30  ha,  położonej  w  miejscowości  Baruchowo,  w  celu
przeznaczenia  jej  dla  społeczności  gminnej  pod  pełnowymiarowe  boisko
sportowe wraz z bieżnią.

    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 6 listopada 2007 roku.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy
Kazimierz Koralewski

 


